ERRATA DA FORMA DE JUGAMENTO

Eu Erasmo Miranda de Sousa, torna público A RETIFICAÇÃO DO pregão 12/2022 do objeto futuras aquisições de
peças e assessórios para atender a frota da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais
Órgãos, deste processo que onde lê: Maior Desconto por Lote; lê se: MAIOR DESCONTO POR ITEM.

ERRATA DA FORMA DE JUGAMENTO

Eu Erasmo Miranda de Sousa, torna público A RETIFICAÇÃO DO pregão 13/2022 do objeto futuras aquisições de
filtros e lubricastes destinados a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO, e demais Órgãos,
deste processo que onde lê: Maior Desconto por Lote; lê se: MENOR PREÇO POR ITEM.

Santa Terezinha do Tocantins/TO 11 de Maio de 2022.

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro